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Semestertider 

Sommaren är här och några av oss har börjat gå på semester. LEAB kommer göra 

sommaruppehåll i sitt grävande under vecka 28-31. Detta innebär att alla hålor i området täcks 

igen och våra gångar öppnas upp under den tid de har semester.   

Råttor i området 

Grävandet som pågår har skrämt fram några råttor ur kulvertarna. Det är varje fastighetsägares 

ansvar att hålla uppsikt över sin tomt och fastighet. För att inte råttorna ska trivas allt för väl i 

området är det fördelaktigt om vi tillsammans kan hjälpas åt med att inte mata råttorna. Ha 

gärna uppsikt över fruktträd, bärbuskar och eventuella fågelmatare då dessa lockar till sig 

råttorna. 

Underhåll av skötselområde och redskap 

Under en längre tid har det funnits en liten soptunna för plastavfall i anslutning till vår 

trädgårdscontainer. Denna uppkom under en period då det var mycket plastavfall i vår 

trädgårdscontainer. Under sommaren kommer denna tunna plockas bort, anledningen är att vi 

nu har våra 4-facks kärl, där varje fastighetsägare enkelt kan sortera sitt plastavfall. 

Det är många som lånar våra gemensamma redskap när det ska fixas i trädgårdar och 

skötselområden. Senaste tiden har några redskap gått sönder och styrelsen är väldigt tacksam att 

det direkt meddelas till oss så vi kan reparera eller ersätta det som behövs.  

Det är underbart att se alla de ansträngningar som gjorts i våra skötselområden under våren. Nu i 

semestertider är det lätt att glömma bort detta åtagande och därför kommer här en liten 

påminnelse om att ta en extra runda i ert skötselområde och åtgärda det som behöver göras. Alla 

bör veta vilket skötselområde ni tillhör och vilka grannar ni delar skötseln med. Samarbeta för att 

göra arbetet både lättare och roligare! Det är vårt gemensamma ansvar att vårda och ta hand om 

vårt fina och unika område. Bifogat hittar ni områdeskartan, med aktuella skötselområden, ta en 

titt om ni är osäkra och hör gärna av er till styrelsen om ni har frågor. 

Skötselområde C1 har i dagsläget en lekstuga som tyvärr utgör en risk och därför kommer rivas 

inom det snaraste. Ny lekstuga kommer ersätta nuvarande, när detta sker är inte fastställt i 

dagsläget. Självklart håller vi invigning när den nya lekstugan är på plats!  



 

Soptömning 

Vår 4-facks tunnor töms följande datum: 24/7, 21/8. 

Ha en riktigt härlig sommar! 
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